

**WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY  
SADKOWICE W 2025 ROKU**

Lp.	Nazwa organizacji pozarządowej	Zadanie publiczne wskazane w ofercie	Wnioskowana kwota dotacji	Proponowana kwota dotacji
1	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Kłopcynie	Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w szczególności poprzez: działania na rzecz integracji dzieci i młodzieży. Tytuł zadania publicznego: Organizowanie imprez dla dzieci i młodzieży.	3 000,00 zł	3 000,00 zł
2	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Trębaczew	Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, w szczególności poprzez: działania na rzecz integracji dzieci i młodzieży. Tytuł zadania publicznego: Zorganizowanie imprezy plenerowej na podsumowanie projektu realizowanego wśród społeczności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego „Razem przeciwko cyberprzemocy i hejtowi”.	3 000,00 zł	3 000,00 zł
3	Akademia Piłkarska Sadkowice	Zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności poprzez: organizowanie i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z piłki nożnej dla dzieci i młodzieży szkolnej w tym udział w rozgrywkach. Tytuł zadania publicznego: Szkolenie z piłki nożnej dla dzieci i młodzieży szkolnej oraz udział w rozgrywkach ŁZPN.	50.000,00 zł	40.000,00 zł
4	Fundacja „Obudźmy Nadzieję” w Rawie Mazowieckiej	Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności poprzez: rehabilitację i opiekę nad osobami po udarach, wylewach, wypadkach komunikacyjnych głównie takimi, które nie mają możliwości dojechać do miejsca rehabilitacji. Tytuł zadania publicznego: Rehabilitacja domowa – Gmina Sadkowice – 2025 r.	10.000,00 zł	10.000,00 zł
5	Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Dzieci	Zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez: podejmowanie działań mających na celu poprawę zdrowia u	3.000,00 zł	3.000,00 zł

	Niepełnosprawnych „Dobro Dzieci” w Rawie Mazowieckiej	osób niepełnosprawnych, w szczególności niepełnosprawnych dzieci i młodzieży. Tytuł zadania publicznego: Podejmowanie działań mających na celu poprawę zdrowia u osób niepełnosprawnych, w szczególności niepełnosprawnych dzieci i młodzieży.		
--	---	--	--	--

Sadkowice, 30-01-2025 r.

Wójt  
Karolina Kowalska